SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA PUSS
*4;

13
 C2,

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA N9  SAAE-DL015/2025

Aos oito dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às dez horas , reuniram-se

o Agente de Contratação do(a) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA
RUSSA e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n0  040,

a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação
acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
respectivos anexos, publicados aos um dias do mês de abril de dois mil e vinte e
cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei n0  14. 133 de 1 de abril de

2021, referente ao Processo Administrativo n2  00012.20250226/0002-60, para
realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica nQ SAAE-DL015/2025.

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ANÁLISES BACTERIOLÓGICA DA ÁGUA
A SEREM REALIZADAS NO LABORATÕRIO DO SAAE, COM REALIZAÇÃO DE
UMA VISITA SEMANAL NAS ETA'S E RESERVATÓRIOS DAS UNIDADES DE
TRATAMENTO E DISTRIBUIÇÃO. CONSULTORIA NO SISTEMA OPERACIONAL
DAS ETA'S (ESTAÇÕES DE TRATAMENTO DE ÁGUA) DA SEDE E DISTRITOS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SAAE
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF

27.381.673/0001-95

FORNECEDOR

KAILA DALVA C ARAUJO

ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA

SIM 42.000,00 07/04/2025

15:43:11

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

item 1- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ANÁLISES BACTERIOLÓGICA DA ÁGUA A
SEREM REALIZADAS NO LABORATÓRIO DO SAAE
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE DECLARAÇÃO DATA! QTD V.UNIT(RS) V.TOTAL(RS) MUI--PP ME/EPP/COOP HORA
27.381.673/0001-95 KAILA DALVA C ARAUJO SIM SIM 12.0 3.30000 42.000,00 07/04/2025

15:43:11

Marca: bscrvi\xc3xa7os
Fabricante: --
Modelo / Versão: --

FONE (88) 3672.1212 (88) 3672.1212
CNPJ: 07.690.39910001-29 / Ru.x DR. ALMIR FARIAS, 110 - CENTRO

CEP: 62.200-000 - NOVA RUSSAS/Ç

DESDE DE 162

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSS

10

o
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ANÁLISES BACTERIOLÓGICA DA  -U:A!!"M
REALIZADAS NO LABORATÓRIO DO SAAE, COM REALIZAÇÃO DE UMA VISITA SEMANAL NAS ETA'S E RES TÓRIOS
DAS UNIDADES DE TRATAMENTO E DISTRIBUIÇÃO. CONSULTORIA NO SISTEMA OPERACIONAL DAS ETA'S (ESTAÇÕES
DE TRATAMENTO DE ÁGUA) DA SEDE E DISTRITOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SAAE

LANCES

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

08/04/2025
Encerramento Encerrada a fase de lances 1000'50

- iniciado Aberta negociação com participante KAILA DALVA C ARAUJO inscrito no CNPJ/MF N 08/04/2025 Negociação ado 27.381.673/0001-95 10:16:59

Lance registrado Lance registrado na negociação pelo participante 27.381.673/0001-95 3.200,0000 08/04/2025

Finalizando negociação com participante KAILA DALVA C ARAUJO inscrito no CNPJ/MF N' 08/04/2025 Negociação encerrada 27.381.673/0001-95, com o valor negociado de R$ 3.200,00 (três mil, duzentos reais) 10:22:03

Proposta aceita para a participante KAILA DALVA C ARAUJO inscrito no CNPJ/MF N 08/04/2025 Proposta aceita 27.381.673/0001-95, no valor de R$ 3.200,00 (três mil, duzentos reais) 10:42:53

Habilitado Habilitada a participante KAILA DALVA C ARAUJO inscrito no CNPJ/MF N"27.381.67310001-95 08/04/2025

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante KAILA DALVA C ARAUJO inscrito no CNPJ/MF N 08/04/2025 - - 27.381.673I0001-95, no valor de R$ 3.200.00 (três mil, duzentos reais) 10:56:41

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor a participante KAILA DALVA C ARAUJO inscrito no CNPJ/MF N' Declarado vencedor 08/04/2025 10:56:41 27.381.673/0001-95

Data Mensagem

Agente 08/04/2025 10:00:50 PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica n.
SAAE-DL015/2025. Gostaria de agradecer a todos pela participação.

Fornecedor 08/04/2025 10:15:04 Bom dia.

Sistema 08/04/2025 10:16:59 Fase de negociação do(s) com a participante KAILA DALVA C ARAUJO foi iniciada.

Sistema 08/04/2025 10:22:03 Fase de negociação do(s) com a participante KAILA DALVA C ARAUJO foi finalizada.

Agente 08/04/2025 10:22:39 O(A) Agente de contratação solicita a participante KAILA DALVA C ARAUJO inscrita no CNPJ/MF N
27.381.673/0001-95, a proposta readequada até a data 08/04/2025 às 12:23.

Fornecedor 08/04/2025 10:36:40 A participante KAILA DALVA C ARAUJO inscrita no CNPJ/MF N 27.381.673/0001-95, enviou a
proposta readequada.

Participante KAILA DALVA C ARAUJO inscrita no CNPJ/MF N 27.381.673/0001-95 foi declarada
Agente 08/04/2025 10:56:41 vencedora do(s) item 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ANÁLISES BACTERIOLÓGICA DA

ÁGUA A SEREM REALIZADAS NO LABORATÓRIO DO SAAE.

FONE (8)3672J212 (88) 3672.1212
•CNPJ: 07.690399/0001-29 / RUA DR. Ai- ir FARIAS, 110 — ciio

ç.: 62200-000 - NOVA RussAs/ç

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS

DESDE DE 1962

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram

declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão

Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada

mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos oito dias do mês de abril de

dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de Contratação

e Equipe de Apoio.

Anselmo
AGENTE DE

or.t.os
ONT

ritos
- TA

-,

Francisco AuÕmãraí Memória
EQUIPE DE APOIO

vMaria  Simone Brandão Do Nascimento
EQUIPE DE APOIO

FONE (88) 3672.1212 -W (88) 3672.1212
CNPJ: 07.690.399/000129! Ru; DR. ALMIR FIAS, 110 - CENTRO

ç: 62200-000 - NOVA RUSSAS/ç